様式第１号

（申請者）〒

住 　所

団体名

代表者職・氏名

　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」事業に対し、

国際交流活動助成　金額　　　　　　　　円の助成を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

（添付書類）

１．事業計画書(様式第2)

　　・実施までのスケジュール

　　・広報チラシ（案）

２．収支予算書(様式第3)

３．申請団体の概要(様式第4)

　　・申請団体の会則（規約）

　　・申請団体の役員，会員名簿

４．申請団体の前年度の活動実績・収支決算書

　　※助成金等の収入がある場合は，その内訳書

５．その他、必要とする書類

（過去の実績）

過去に当財団から助成を受けた回数　　（ 　　　　　　　回）

＊実績がある場合，その年度と助成額を記入してください。

１．　　　　年度 円 ２．　　　　年度 円

３．　　　　年度 円 ４．　　　　年度　 円

公益財団法人
福岡よかトピア国際交流財団　理事長　様

　　　　　令和　 　　年　 　　月　　 　日

国際交流活動助成申請書

【ﾁｬﾚﾝｼﾞ応援型】

印

様式第２号

事業の名称

実施期間

実施場所

主催・共催団体名称

事業の目的

人

人

人

実施効果

外国人参加者

市民

事業の分野
実施事業がどの分野に寄与するのか○を付けてください　（複数可）

市民の国際交流

ｽﾀｯﾌ

参加予定者数
(累計）

事業計画書

実施内容

国際協力在住外国人支援市民の国際理解

様式第３号

総括表 （詳細は、①、②の表に記載）

①収入

当財団への助成金申請額（ハ）

収入合計（イ＋ロ＋ハ）

小計（イ）

自己資金（ロ）

他団体からの助成金

広告料・その他の収入

参加者負担金

寄付金，共催金等

収入合計(イ＋ロ＋ハ) 支出合計(Ａ＋Ｂ)

（単位：円）

科目 予算額 内訳

助成金申請額（小計(ﾊ））

自己資金（小計(ﾛ)）

助成対象経費（小計（A)）

助成対象外経費（小計（B)）

事業収支予算書

（単位：円）

収入 支出

参加者負担金等（小計(ｲ)）

②支出

食糧費

委託費

移動費用，宿泊費

小計（A)

小計（B)

支出合計（A+B)

助
成
対
象
外
経
費

人件費

スタッフ旅費・
スタッフ宿泊費

その他団体運営経費等

物品購入費

教材費

広報費

印刷製本費

（単位：円）

科目 予算額 内訳

助
成
対
象
経
費

報償費

会場費

様式第４号

氏名

住所

担当者

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　（　　　　）

年　月　日 内　　容

住所

氏名

電話番号

Ｅメールアドレス

　これまでの活動実績
（他団体から、助成を受
けた実績があれば、その
団体名と金額もあわせて
記載してください。）

申請団体の概要書

団体の名称

団体の所在地

代表者

団体の設立年月日

団体の設立目的

年　　　　月　　　　　　日

内　　容

TEL　　　　　（　　　）